CONSELHO MUNICIPAL DE

SAÚDE

TRÊS CORAÇÕES – GESTÃO 2021-2023

Av. Brasil, 225 – Jardim América  - Três Corações – MG CEP: 37.410-900
Tel: (35) 3239-7178          e-mail: conselhosaude7@gmail.com

Três Corações, 21 de junho de 2022.

Ofício nº: 017/2022

Origem: Jacy Nunes Rodrigues Júnior

Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Três Corações

Destino: Vanderlei Toledo

  Diretor Presidente da Fundação Hospitalar São Sebastião

Assunto:  Solicitação (faz)

Prezado Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, na qualidade de Presidente do Conselho Municipal de

Saúde, eu Jacy Nunes Rodrigues Júnior, venho por meio deste, solicitar o envio de uma planilha

detalhada das UTIs da Fundação Hospitalar São Sebastião – FHSS para que possamos avaliar, visto

que as mesmas não entraram no valor do Pronto Socorro, porque são repasses diferentes.

Solicito que a planilha seja enviada o mais breve possível, com o prazo máximo de até

o dia 28/06/2022.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Jacy Nunes Rodrigues Júnior

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Três Corações

Ilmo. Sr.

Vanderlei Toledo

Diretor Presidente da Fundação Hospitalar São Sebastião

Três Corações-MG